附件2

出口货物退（免）税管理等级评（认）定通知书
                     ：
根据河北省国家税务局《出口货物退（免）税分等级管理办法（试行）》的有关规定，经确认，你单位出口货物退（免）税管理等级为   级，自    年    月    日起至    年    月    日止，实施相应的出口货物退（免）税管理措施。
特此通知。

                             ×××市国家税务局

                                  （公章）

                                年    月    日